





FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel : BIVING s. r. o. Chrprová 67 641 00 Brno OR KOS Brno, oddíl C, vložka 22384		IČO 63496101 DIČ CZ63496101	Faktura číslo : 21/21 Druh dodávky (kód) : Konstantní symbol : 0308
Peněžní ústav : 	Odběratel :		
Číslo účtu : 	CKTCH Brno		
Příjemce :	Pekařská 53		
Způsob dopravy :	656 91 Brno		
	IČO : 00209775	DIČ :	CZ00209775
	Den splatnosti :	14.9.2021	
	Forma úhrady :	PP	
Dodací list číslo :	Datum vystavení faktury :	31.8.2021	
	Datum uskutečnění zdan. plnění:	30.8.2021	
<p>Na základě objednávky č.216021 ze dne 4.1.2021 Vám fakturujeme provedené stavební práce na opravě objektu Vinařská 6, Brno - místnosti skladů 2.etapa.</p>			
smluvní cena		122 418,00	
DPH 21%		0,00	
celkem		122 418,00	
<p>Jedná se o přenesení daňové povinnosti podle § 92a a § 92e zákona o DPH, kdy výši daně je povinnen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.</p>			
kod CZ-CPA: 41.00.40			

Soupis provedených prací

Akce: CKTCH Brno, Vinařská 6 - sklady - 2.etapa (2.-30.8.2021)

stavební práce vč. dopravy pracovníků:

- škrabání vadné omítky stěn
- zapravení po rozvodech elektroinstalací
- zazdění zrušených výustek ZTI
- osekání ker. obkladů
- zazdění zrušeného okenního otvoru
- srovnání stěn jádrovou omítkou
- oprava štukových omítek

HZS	29	235	6 815
HZS	197	217	42 749
mezisoučet			49 564

stavební materiál vč. pořízení a dopravy:

štuková omítka hasit 160 - 30kg	177
jádrová omítka 25kg - 6ks	714
ytong tl. 30cm - 35ks	6 860
stavební lepidlo na ytong 25kg - 2ks	380
montážní pěna 0,75 L - 2ks	360
mezisoučet	8 491

subdodávky:

sádrokartonové kce - viz příloha	53 158
oplechování venkovních parapetů - 16ks	5 376
mezisoučet	58 534

kompletační přírážka 5 829

celkem bez DPH 122 418

Montáž obložení sádrokartonem kolem opravených oken, montáž okeních parapetů				
Montáž obložení sádrokartonem kolem opravených oken	52,97	m ²	880 Kč	46 614 Kč
ochranné rohy na hrany u oken	22,68	m	167 Kč	3 788 Kč
montáž okeních parapetů	4	ks	689 Kč	2 756 Kč
celkem bez DPH				53 158 Kč